
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LІV сесія VІ скликання) 
 

30.12.2014  м. Кривий Ріг   №3239  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про затвердження актів про прий- 
няття- передачу виконаних робіт з 
рекультивації,   проведеної   на  від- 
працьованих землях, що використо- 
вуються публічними акціонерними  
товариствами "Криворізький  залі- 
зорудний комбінат","ЄВРАЗ СУХА  
БАЛКА" та "Центральний гірничо- 
збагачувальний комбінат" 
 

 Розглянувши звернення публічних акціонерних товариств "Криворізь-
кий залізорудний комбінат", "ЄВРАЗ СУХА БАЛКА" та "Центральний гірничо-
збагачувальний комбінат" про затвердження актів про прийняття-передачу ви-
конаних робіт з рекультивації, проведеної на відпрацьо-ваних землях, що вико-
ристовуються підприємствами; відповідно до стст.12, 166 Земельного кодексу 
України, рішень міської ради від 28.03.2012 №1059 "Про погодження обсягів 
проведення робіт з рекультивації порушених земель міста в 2012 – 2014 роках" 
та 30.10.2013 №2273 "Про внесення змін до складу комісії з приймання  та пе-
редачі рекультивованих земель підприємствами, організаціями і установами й 
затвердження його в новій редакції", зі змінами; керуючись Законом України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила: 
 

1. Затвердити публічним акціонерним товариствам "Криворізький за-
лізорудний комбінат", "ЄВРАЗ СУХА БАЛКА" та "Центральний гірничо-
збагачувальний комбінат" акти про прийняття-передачу виконаних робіт з ре-
культивації, проведеної на відпрацьованих землях, що використовуються підп-
риємствами, згідно з додатком. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію мі-
ської ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови 
міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на 
заступника міського голови відповідно до розподілу обов’язків.  
Міський голова                                                                          Ю.Вілкул 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        30.12.2014                                                                                                                         

Проект 



Д
о
д
а
т
о
к
  

д
о
 р
іш
ен
н
я
 м
іс
ь
к
о
ї р
а
д
и
 

30
.1

2.
20

14
 №

32
39

 
В
ІД
О
М
О
С
Т
І 

щ
о
д
о
 а
к
т
ів

 п
р
о
 п
р
и
й
н
я
т
т
я

-п
ер
ед
а
ч
у 
ви
к
о
н
а
н
и
х

  
р
о
б
іт

 з
 р
ек
ул
ьт
и
ва
ц
ії

, п
р
о
ве
д
ен
о
ї н
а
 в
ід
п
р
а
ц
ь
о
ва
н
и
х

 з
ем
л
я
х

, щ
о
  

ви
к
о
р
и
ст
о
ву
ю
т
ьс
я

 п
у
б
л
іч
н
и
м
и

 а
к
ц
іо
н
ер
н
и
м
и

 т
о
ва
р
и
ст
ва
м
и
 "
К
р
и
во
р
із
ьк
и
й

  
за
л
із
о
р
у
д
н
и
й

 к
о
м
б
ін
а
т

",
 "
Є
В
Р
А
З

 С
У
Х
А

 Б
А
Л
К
А

" 
т
а
 "
Ц
ен
т
р
а
л
ь
н
и
й

 г
ір
н
и
ч
о
-з
б
а
га
ч
у
ва
л
ь
н
и
й

 к
о
м
б
ін
а
т

" 
 

№
 

з/
п

 
Н
а
зв
а
 з
ем
л
ек
о
р
и
ст
у
ва
ч
а
 

Д
а
т
а
 с
к
л
а
д
а
н
н
я

 
а
к
т
а
 п
р
о
 

п
р
и
й
н
я
т
т
я

-
п
ер
ед
а
ч
у 

ви
к
о
н
а
н
и
х

 р
о
б
іт

 
з 
р
ек
ул
ьт
и
ва
ц
ії

 

Р
о
б
о
ч
и
й

 п
р
о
ек
т

, в
ід
п
о
ві
д
н
о
 д
о
 я
к
о
го

 
ви
к
о
н
а
н
а
 р
ек
ул
ьт
и
ва
ц
ія

 п
о
р
у
ш
ен
и
х

 з
ем
ел
ь 

В
и
д
и

 в
и
к
о
н
а
н
и
х

 
р
о
б
іт

 
О
б
ся
г 

р
ек
ул
ьт
и
во
ва
н
и
х
 

зе
м
ел
ь 

 

1 
П
у
б
л
іч
н
е 
ак
ц
іо
н
ер
н
е 
то
в
ар
и
ст
в
о
 

"К
р
и
в
о
р
із
ьк
и
й
 з
ал
із
о
р
у
д
н
и
й
 к
о
м
б
ін
ат

" 
04

.1
2.

20
14

 
К
о
р
и
гу
в
ан
н
я
 "
П
р
о
ек
ту

 р
ек
у
л
ь
ти
в
ац
ії

 з
о
н
 

о
б
р
у
ш
ен
н
я
 ш
ах
т 
Д
П

 "
К
Г
Ж
Р
К

".
 П
р
о
ек
т 

д
о
в
го
ст
р
о
к
о
в
о
ї г
ір
н
и
ч
о
те
х
н
іч
н
о
ї 

р
ек
у
л
ь
ти
в
ац
ії
 з
о
н
 о
б
р
у
ш
ен
н
я
 ш
ах
т 

"Р
о
д
ін
а"

, 
"Г
в
ар
д
ій
сь
к
а"

, і
м

. Л
ен
ін
а 

 

Г
ір
н
и
ч
о
те
х
н
іч
н
а 

р
ек
у
л
ь
ти
в
ац
ія

 
 

49
5,

00
 ти
с.
м

3  

2 
П
у
б
л
іч
н
е 
ак
ц
іо
н
ер
н
е 
то
в
ар
и
ст
в
о
 

"Є
В
Р
А
З
 С
У
Х
А

 Б
А
Л
К
А

" 
 

03
.1

2.
20

14
 

   
03

.1
2.

20
14

 

Р
ек
у
л
ь
ти
в
ац
ія

 з
ем
ел
ь
 к
о
л
и
ш
н
ь
о
го

 
св
и
н
о
в
ід
го
д
о
в
у
в
ал
ь
н
о
го

 к
о
м
п
л
ек
су

 в
 с
ел
и
щ
і 

В
ер
аб
о
в
о
 п
л
о
щ
ею

 1
0,

3 
га

, 
 

п
р
о
ек
т 
гі
р
н
и
ч
о
те
х
н
іч
н
о
ї р
ек
у
л
ь
ти
в
ац
ії
 

п
о
р
у
ш
ен
и
х
 з
ем
ел
ь
 г
ір
н
и
ч
о
го

 в
ід
в
о
д
у
 В
А
Т

 
"С
у
х
а 
Б
ал
к
а"

. К
о
р
и
гу
в
ан
н
я
. С

ел
и
щ
е 

К
у
й
б
и
ш
ев
е 

Р
ек
у
л
ь
ти
в
ац
ія

, 
   

гі
р
н
и
ч
о
те
х
н
іч
н
а 

р
ек
у
л
ь
ти
в
ац
ія

 

1,
00

 га
 

   
1,

00
 га

 

3 
П
у
б
л
іч
н
е 
ак
ц
іо
н
ер
н
е 
то
в
ар
и
ст
в
о
 

"Ц
ен
тр
ал
ь
н
и
й
 г
ір
н
и
ч
о
-з
б
аг
ач
у
в
ал
ь
н
и
й
 

к
о
м
б
ін
ат

" 

01
.1

2.
20

14
 

Р
о
б
о
ч
и
й
 п
р
о
ек
т 
з 
те
х
н
ік
о
–е
к
о
н
о
м
іч
н
о
ю

 
о
ц
ін
к
о
ю

 п
р
о
м
и
сл
о
в
о
го

 з
н
ач
ен
н
я
 

м
аг
н
ет
и
то
в
и
х
 о
к
и
сл
ен
и
х
 к
в
ар
ц
и
ті
в
 д
іл
я
н
к
и
 

№
6 

(к
ар

’є
р
 №

2)
, н
а 
п
л
о
щ
ад
ц
і я
к
о
ї 

п
р
о
ек
ту
єт
ь
ся

 с
к
л
ад
у
в
ан
н
я
 р
о
зк
р
и
в
н
и
х
 п
о
р
ід

 
к
ар

’є
р
у
 №

1 
і в
и
к
о
н
у
єт
ь
ся

 г
ір
н
и
ч
о
те
х
н
іч
н
а 

р
ек
у
л
ь
ти
в
ац
ія

 

Г
ір
н
и
ч
о
те
х
н
іч
н
а 

р
ек
у
л
ь
ти
в
ац
ія

 
2 

76
3,

40
 ти
с.
м

3  

С
ек
р
ет
а
р
 м
іс
ь
к
о
ї р
а
д
и

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 С
.М
а
л
я
р
ен
к
о
 

З
гі
д
н
о
 з

  о
р
и
гі
н
ал
о
м

, я
к
и
й
 з
н
ах
о
д
и
ть
ся

 
у
 с
п
р
ав
і в
и
к
о
н
к
о
м
у
 м
іс
ьк
р
ад
и
 

Н
ач
ал
ьн
и
к
 в
ід
д
іл
у
  

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

О
.М

єш
к
о
в
а 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
30

.1
2.

20
1

4 
    


